きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『全国高等学校駅伝競走大会』結果報告会及び

『令和２年度全国高等学校総合体育大会』出場報告会

（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田、波多野

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 1 月 14 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

去る１２月２０日（日）に「たけびしスタジアム京都」を発着点として開催された

『全国高等学校駅伝競走大会』に豊川高等学校男子駅伝部が出場し２８位と健闘いた

しました。

また、『令和２年度全国高等学校総合体育大会』の第７０回全国高等学校スケート

競技・アイスホッケー競技選手権大会のフィギュア競技及び第７０回全国高等学校ス

キー大会のアルペン競技に豊川高等学校の選手が出場を決めました。

このたび、結果報告と出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和３年１月１８日(月）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長応接室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長  石田 潤 様

男子駅伝部

監督 土屋 貴幸 様   主将 安藤 圭佑 さん（３年）

       フィギュアスケート部

       監督 今泉 利昭 様   選手 彦坂 吏
つか

咲
さ

 さん（２年）

       登山部（アルペンスキー）

監督 佐橋 秀男 様   選手 佐橋 滉
こう

大
だい

 さん（２年）

４ 添付資料 令和２年度全国高等学校駅伝競走大会結果報告

【豊川高等学校より提供】

  令和２年度全国高等学校総合体育大会第７０回全国高等学校

スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会実施要項

       令和２年度全国高等学校総合体育大会第７０回全国高等学校

スキー大会実施要項

男子第 71 回

全国高等学校駅伝競走大会
令和 2 年 12 月 20 日（日）京都市たけびしスタジアム

男子 ４２．１９５㎞                  ２時間０６分４２秒 ２８位

区間

（距離）

選手名 通過記録

区間記録

通過順位

区間順位

備 考

１区

（１０ｋｍ）

安藤圭佑

（豊川東部中/３年）

 ３０：０８

 ３０：０８

２５

２５

２区

（３ｋｍ）

大塚直哉

（吉備中/２年）

 ３８：１８

 ８：１０

１８

７

３区

(8.1075km)

浅井皓貴

（八名中/３年）

 １：０２：５８

 ２４：４０

１９

２２

４区

(8.0875km)

吉村聡介

（坂下中/２年）

 １：２８：０５

 ２５：０７

３３

４５

５区

（３ｋｍ）

小林亮太

（⻯海中/３年）

 １：３７：０８

  ９：０３

３２

２４

６区

（５ｋｍ）

中野倫希

（山田中/３年）

  １：５１：５７

    １４：４９

３０

１５

７区

（５ｋｍ）

近田陽路

（羽田中/２年）

 ２：０６：４０

    １４：４３

２８

１５